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GRENADA

STATUTORY RULES AND ORDERS NO. 29 OF 2025

The Minister in exercise of the powers conferred on him pursuant to section 
33 (3) of the Excise Tax Act, Chapter 94 of the 2010 Continuous Revised 
Edition of the Laws of Grenada hereby makes the following Order–

							       (Gazetted 30th May, 2025).

1. Citation and commencement. —(1) This Order may be cited as the

EXCISE TAX (AMENDMENT OF SECOND SCHEDULE) ORDER, 2025.

(2) This Order shall be deemed to have come into force on the 1st day of July 
2024.

2. Definition. In this Order, “principal Act” means the Excise Tax Act, Chapter 94 
of the 2010 Continuous Revised Edition of the Laws of Grenada.

3. Amendment of Second Schedule to the principal Act. The Second Schedule 
to the principal Act is amended by inserting after paragraph (7), the following new 
paragraph–

“(8)	An import of machinery and equipment by a registered business 
exempted from the payment of customs duties under the Customs (Post-
Hurricane Beryl – Customs Duties Exemptions) Order, 2025 SRO No. 
22 of 2025 for the duration of the exemption.”.

Made by the Minister this 28th day of April, 2025.

					            DENNIS CORNWALL
				    Minister responsible for Finance.

Approved by the House of Representatives this 13th day of May, 2025.

					          ANDREW AUGUSTINE
Clerk to the House of Representatives.
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Approved by the Senate this 27th day of May, 2025.

					          ANDREW AUGUSTINE
Clerk to the Senate.
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